
 

Irena Matelienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL SAVANORIŲ KARIŲ KAPŲ PRIEŽIŪROS IR SUSIJUSIŲ VEIKLŲ FINANSAVIMO 

2021 METŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO IR LĖŠŲ SKYRIMO 

 

2021 m. balandžio 30 d. Nr. AV-434 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 13 d. įsakymu 

Nr. AV-332 patvirtintu Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų 

finansavimo ir Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu,  

t v i r t i n u Savanorių karių kapų priežiūros ir susijusių veiklų finansavimo 2021 metų 

konkurso rezultatus ir skiriu lėšų šiam projektui: 

 

Nr. Projekto 

pavadinimas 

Paraiškos 

registracijos 

numeris  

Pareiškėjas Projekto 

vykdytojas 

Skiriama 

suma, Eur 

1. „Savanorių karių 

kapų priežiūros 

organizavimas“ 

2020-04-28, 

Nr. 21.1.9-

NOPF-11 

2019-2020 m. Lietuvos 

savanorių karių kapų 

Rokiškio rajono bendrija 

Pareiškėjas 1500,00  

2. Iš viso 1500,00 

 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 


